Lidhja Nr.1
FORMULAR I APLIKIMIT PËR PRANIM NË POLICINË E BURGJEVE
Udhëzim:
· Plotësoni çdo kuti të formularit në mënyrë të plotë. 
· Aplikimi i paplotë mund t’ju s’kualifikojë nga procesi i përzgjedhjes së kandidatëve për punonjës i Policisë Burgjeve.
· Në rastin e të dhënave të rreme, s’kualifikoheni automatikisht.
· Formulari i plotësuar dorëzohet bashkë me dokumentacionin shoqërues në Sektorin e Protokoll-Arkivit dhe Sektorin e Burimeve Njerëzore.

Informacion personal (plotësohet nga aplikanti)

	Emri
	Mbiemri
	Atësia



	

	Datëlindja
(datë muaj vit)

____.____._______


	Mosha


________vjec
	Vendlindja
	Adresa e banimit

	Gjendja Civile

Beqar
	



i Martuar
	



Divorcuar/I ve
	



	Shtetësia shqiptare

Po
	



Jo
	



	Gjinia

Mashkull
	



Femër
	






	Nr. Kontakti (fiks/cel)




Aplikuesi_____________________                            Pranuesi_______________________
(emër, mbiemër, nënshkrim) 	          (Sp.Sekt. B.Nj,  emër, mbiemër, nënshkrim) 

Datë______.______.2015                                       Kodi i Aplikuesit,  Nr__________
